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Förbundsstyrelsen 
representerar  

förbundet

F
örbundsstyrelsen samman-
träder ungefär en gång i 
månaden och har som upp-
gift att verkställa de beslut 
som förbundsmötet och re-
presentantskapet har fat-

tat samt förbereda förbundets verk-
samhetsplan, budget, årsberättelse och 

bokslut. Förbundsstyrelsen fattar be-
slut om till exempel målen för avtals-
förhandlingarna och stridsåtgärder och 
godkänner eller avslår förhandlade av-
tal. Förbundsstyrelsens medlemmar hål-
ler kontakten med fackavdelningarna i 
den egna valkretsen och träffar med-
lemmar i bland annat medlemskvällarna.

✔ Uppdatera dina medlemsupp-
gifter och du deltar i utlottning 
där du kan vinna Giganttis elek-
tronik-presentkort till värdet av 
300 euro och andra SuPer-priser.

✔ Ladda ner Valguide för varje 
medlem från förbundets webb-
sidor

✔ Delta i din fackavdelnings 
höstmöte 

✔ Följ med nyheterna om för-
bundsmötet i SuPer-tidningen 
och SuPers digitala kanaler

Aktuellt  
för dig just nu 

Val av förbundsstyrelsen 
Till förbundsstyrelsen väljs 14 ordina-
rie medlemmar och lika många supple-
anter från SuPers åtta valkretsar. I sina 
höstmöten nominera valkretsens fack-
avdelningar sina egna kandidater till 
medlemmar av den nya förbundsstyrel-
sen. Valbara till förbundsstyrelsen är 
alla ordinarie och företagarmedlem-
mar i SuPers fackavdelningar. I din 
fackavdelnings höstmöte får medlem-
marna föreslå kandidater till förbunds-
styrelsen och fackavdelningen nomine-
rar alla de valbara medlemmar som fö-
reslås i mötet och som ger sitt god-
kännande till kandidaturen.

Jag vill kandidera!
Ifall du vill kandidera i valet ska du be 
någon annan valbar medlem föreslå dig 
under fackavdelningens höstmöte. Din 
vän kan också vara medlem i en annan 
fackavdelning och föreslå dig i sin egen 
fackavdelnings höstmöte, förutsatt att 
era fackavdelningar hör till samma 
valkrets. Om du inte själv kan närvara 
i höstmötet kan du ge ditt godkännan-
de i förväg genom att fylla i blanket-
ten Kandidatansökan för förbundssty-
relsevalet och be din vän ta med den 

I fackavdelningens 
höstmöte påverkar du
I samma höstmöten väljer också fack-
avdelningarna representanter till hela 
valkretsens gemensamma möte i mars 
2024. Där röstar mötesrepresentan-
terna om hela valkretsens gemensam-
ma kandidater till förbundsstyrelsen. Vi 
berättar mer om valkretsmötena i näs-
ta nummer av SuPer-tidningen men 
om du vill vara med och rösta om vem 
som representerar dig i förbundsstyrel-
sen ska du ställa upp som fackavdel-
ningens representant i valkretsmötet. 

Valguide för varje medlem  
Nu kan du bekanta dig med Valgui-
de för varje medlem genom att lad-
da ner den från valsidorna på web-
ben www.superliitto.fi/forbundsmote ⊲  
Valinfo på svenska. Valguiden guidar 
dig steg för steg i valen och berättar 
kort och koncist vad som händer och 
när. Med hjälp av innehållsförteckning-
en hittar du rätt och vet vad som hän-
der i valen.  

till höstmötet. Fackavdelningens repre-
sentanter fyller i resten av ansökan och 
skickar i den till förbundet inom utsatt 
tid. Du kan skriva ut blanketten på val-
sidorna på webben www.superliitto.fi/
forbundsmote ⊲ Valinfo på svenska 


